Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

GRUPA KAPITAŁOWA CFI Holding S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny sporządzony według MSSF

za okres od 1.01.2022 do 30.09.2022r. (w tysiącach złotych)

Strona 14 z 44

1.4. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu

kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty, procentowego

udziału tych akcji w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego

udziału tych akcji w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu:

Według stanu na dzień bilansowy bieżącego okresu akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Udział % Liczba głosów Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 681 129 065 24,76% 681 129 065 24,76%

Market Vektor Property brak 483 871 000 17,58% 483 871 000 17,58%

Granada Investments S.A. brak 378 716 350 13,76% 378 716 350 13,76%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 13,01% 357 920 957 13,01%

Waldorf Group Sp. z o.o. brak 354 596 370 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 236 586 285 8,59% 135 000 000 8,59%

Razem x 2 750 874 900 100,00% 2 750 874 900 100,00%

Wg najlepszej wiedzu Zarządu Emitenta w prezentowanym okresie nie było żadnych zmian w akcjonariacie.

II. Zgodność z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie

z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości „MSR” 34, mającym zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości

finansowej oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej

sprawozdawczości finansowej zaakceptowanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR)